
Zarządzenie Nr 34/K/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 13 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wewnętrznego 
Wydziału Spraw Społecznych

Na podstawie § 31 zarządzenia Nr 2/K/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 01 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego1, zarządzam co następuje

§ 1. W zarządzeniu nr 128/K/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 18 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 
Spraw Społecznych2, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 6 w części zatytułowanej Referat Społeczny i Zdrowia pkt-y 33 i 34 otrzymują 
brzmienie:

„33) prowadzenie spraw związanych z nadzorem prezydenta nad placówkami sprawującymi 
opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 w tym:
a) przeprowadzanie kontroli placówek sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 w 

zakresie warunków i jakości świadczonej opieki oraz wykonywania obowiązków, o których 
mowa w art. 21 i 22b ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich,

b) prowadzenie spraw związanych z wydaniem opinii w zakresie spełnienia warunków 
sanitarno-lokalowych dla nowo otwieranych klubów dziecięcych,

c) prowadzenie rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz wykazu dziennych opiekunów,
d) prowadzenie sprawozdawczości z opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,
e) koordynowanie procesu rekrutacji do żłobków miejskich;
34) planowanie i sprawowanie kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 
w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka, placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych, nad podmiotami organizującymi pracę z rodziną oraz w placówkach 
wsparcia dziennego i innych jednostkach budżetowych nadzorowanych przez wydział, 
prowadzących działalność opiekuńczą i wychowawczą;”

2) w § 10 w pkt 15 ppkt-y  2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2) planowanie i sprawowanie kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 
w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka, placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych, nad podmiotami organizującymi pracę z rodziną oraz w placówkach 
wsparcia dziennego i innych jednostkach budżetowych nadzorowanych przez wydział, 
prowadzących działalność opiekuńczą i wychowawczą;
3) prowadzenie spraw związanych z nadzorem prezydenta nad placówkami sprawującymi 
piekę nad dziećmi w wieku do lat 3 w tym:

1 zmienionego zarządzeniem nr 26/K/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 
2024 r.
2 zmienionego zarządzeniem nr 156/K/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 06 grudnia 
2023 r.



a) przeprowadzanie kontroli placówek sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 w 
zakresie warunków i jakości świadczonej opieki oraz wykonywania obowiązków, o których 
mowa w art. 21 i 22b ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich,

b) prowadzenie spraw związanych z wydaniem opinii w zakresie spełnienia warunków 
sanitarno-lokalowych dla nowo otwieranych klubów dziecięcych,

c) prowadzenie rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz wykazu dziennych opiekunów,
d) prowadzenie sprawozdawczości z opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,
e) koordynowanie procesu rekrutacji do żłobków miejskich;”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

   Jacek Wójcicki


		2024-06-13T13:30:49+0000
	Jacek Wójcicki




